
1/2 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 5 

 

 

Zadavatel:   Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

Sídlo:    Vršovická 1442/65, 100 10  Praha 10 

IČO:    00164801 

Jednající: Ing. Jana Vodičková, ředitelka odboru informatiky  

Název veřejné zakázky: Elektronická spisová služba pro vybrané organizace 

resortu životního prostředí 

 

 

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 49 odst. 4 zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje 

zájemcům následující informace v rámci zadávacího řízení na výše uvedenou veřejnou 

zakázku uveřejněnou ve Věstníku veřejných zakázek pod ev. číslem VZ 506395. 

 

 

Informace zadavatele č. 1: 

Zadavatel tímto informuje zájemce o veřejnou zakázku, že v průběhu lhůty pro podání 

nabídek obdržel námitky, v nichž stěžovatelé požadovali uveřejnění návrhu smlouvy 

na profilu zadavatele. Těmto námitkám bylo vyhověno, návrh smlouvy byl uveřejněn 

na profilu zadavatele neomezeným a přímým dálkovým přístupem a lhůta pro podání 

nabídek byla prodloužena. 

 

 

Informace zadavatele č. 2: 

Zadavatel k dnešnímu dni uveřejnil rovněž na profilu zadavatele pro lepší orientaci zájemců 

o veřejnou zakázku aktualizované znění zadávací dokumentace a jejích vybraných příloh 

dotčených dodatečnými informacemi k zadávacím podmínkám této veřejné zakázky 

č. 1 – 5, v nichž jsou vyznačeny relevantní změny. 

Zájemci, kteří podají nabídku na veřejnou zakázku, jsou povinni ve své nabídce zohlednit 

veškeré dodatečné informace k zadávacím podmínkám veřejné zakázky a použít 

aktualizované dokumenty (zejména návrh smlouvy). 

 

 

  



2/2 

Informace zadavatele č. 3: 

Změna lhůty pro podání nabídek na veřejnou zakázku a termín veřejného otevírání obálek 

s nabídkami se za účelem poskytnutí dostatečného času pro zohlednění aktualizací, a dále 

z technických a organizačních důvodů mění v souladu s ustanovením § 40 a také v souladu 

s ustanovením § 111 zákona, a to následujícím způsobem: 

 

11.2 Lhůta pro podání nabídky: 

Původní znění: 

Nabídku doručte nejpozději do 15. září 2015 do 10:00 hod. 

Nové znění: 

Nabídku doručte nejpozději do 22. září 2015 do 13:00 hod. 

 

11.4 Otevírání obálek: 

Původní znění: 

Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 15. září 2015 od 10:10 hod v zasedací místnosti 

v sídle zadavatele. Otevírání obálek s nabídkami se může účastnit jeden zástupce uchazeče, 

jehož nabídka byla podána ve lhůtě pro podání nabídek. Při otevírání obálek s nabídkami tito 

zástupci uchazečů prokážou svou totožnost a rovněž oprávnění jednat jménem/za uchazeče 

a zapíší se do prezenční listiny. 

Nové znění: 

Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 22. září 2015 od 13:10 hod v zasedací 

místnosti v sídle zadavatele (dv.č. 749). Otevírání obálek s nabídkami se může účastnit 

jeden zástupce uchazeče, jehož nabídka byla podána ve lhůtě pro podání nabídek. 

Při otevírání obálek s nabídkami tito zástupci uchazečů prokážou svou totožnost a rovněž 

oprávnění jednat jménem/za uchazeče a zapíší se do prezenční listiny. 

 

 

Kompletní znění zadávacích podmínek včetně aktualizovaných částí dotčených 

dodatečnými informacemi budou uveřejněny přímým a neomezeným dálkovým 

přístupem na profilu zadavatele (přímý odkaz na detail veřejné zakázky: 

https://ezak.mzp.cz/vz00002216) v návaznosti na uveřejnění opravného oznámení 

o zakázce ve Věstníku veřejných zakázek a v Úředním věstníku Evropské unie. 

 

 

V Praze, dne 11. září 2015 

 

 

 

Ing. Jana Vodičková 

ředitelka odboru informatiky 

https://ezak.mzp.cz/vz00002216

		2015-09-11T23:06:20+0100




